
ГЛЕЮВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ
XVIII СЕСІЯ

РІШЕННЯ

Про закріплення території обслуговування 
за закладами дошкільної та загальної середньої освіти 
Глеюватської сільської ради

З метою створення умов для здобуття вихованцями та дітьми шкільного 
віку дошкільної, загальної середньої освіти, здійснення контролю за 
охопленням навчанням дітей та підлітків шкільного віку, за відвідуванням ними 
навчальних занять, враховуючи вимоги ч.І ст. 13, ч.2 ст.ЗО, ч.З ст.66 Закону 
України «Про освіту», ч.І ст. 8 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», керуючись ст.26, ч.І ст.59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Глеюватська сільська рада

вирішила:

1.Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої 
освіти та закладами дошкільної освіти Глеюватської сільської ради, згідно з 
додатками 1,2.

2. Відділу освіти, молоді, спорту, культури та туризму Глеюватської 
сільської ради (Н. Негарі) забезпечити охоплення навчанням дітей шкільного та 
дошкільного віку на закріплених територіях обслуговування за закладами 
дошкільної та загальної середньої освіти Глеюватської сільської ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

Секретар ради

гуманітарних питань.

ВДаталія ДОВЖЕНКО

с.Глеюватка 
22.12.2022 р.
№ 1555-XVIII/VIII



Додаток № 1
до рішення Глеюватської сільської ради
від 22.12.2022 р. № 1555-XVIII/VIII

Території обслуговування, 
закріплені за закладами дошкільної освіти 

Глеюватської сільської ради

№ Назва закладу Закріплена 
територія

1 Комунальний заклад «Глеюватський 
комбінований заклад дошкільної освіти (ясла- 
садок) «Веселка» Глеюватської сільської ради 
Код ЄДРПОУ 36722304
Індекс 53001, вул. Кірова Олександра, буд. 2а, с. 
Глеюватка Криворізький район, 
Дніпропетровська область

с. Новоіванівка
с. Красна Балка
с. Глеюватка
с. Веселий Кут

2 Комунальний заклад «Червоненський заклад 
дошкільної освіти (ясла-садок) «Берізка» 
загального розвитку» Глеюватської сільської 
ради
Код ЄДРПОУ 34919073
Індекс 53010, вул. Гагаріна, буд. 10, с. Червоне, 
Криворізький район, Дніпропетровська область

с. Червоне
с. Гомельське
с. Запорожець
с. Калинівка
с. Рудничне
с. Чабанове

Секретар ради Наталія ДОВЖЕНКО



Додаток №2
до рішення Глеюватської сільської ради
від 22.12.2022 р. № 1555-XVIII/VIII

Території обслуговування, 
закріплені за закладами загальної середньої освіти 

Глеюватської сільської ради

Секретар ради

№ Назва закладу Закріплена 
територія

1 Глеюватська гімназія Глеюватської сільської 
ради
Код ЄДРПОУ 20209386
Індекс 53001, вул. Українська, буд. 2Б, с.
Глеюватка, Криворізький район, 
Дніпропетровська область

с. Новоіванівка
с. Красна Балка
с. Глеюватка
с. Веселий Кут

2 Червонозабійницький ліцей Глеюватської 
сільської ради
Код ЄДРПОУ 20207720
Індекс 50033, вул. Гагаріна, буд.11, с.Червоне, 
Криворізький район, Дніпропетровська область

с. Червоне
с. Гомельське
с. Запорожець
с. Калинівка
с. Рудничне
с. Чабанове

3 Недайводська гімназія Глеюватської сільської 
ради
Код ЄДРПОУ 19145824
Індекс 53012, вул. Рората, буд. 101-А, с.
Недайвода, Криворізький район, 
Дніпропетровська область

с. Недайвода
с. Зоря
с. Тернуватка

4 Філія-Шевченківська початкова школа
Червонозабійницького ліцею Глеюватської 
сільської ради
Ід.код відокремленого підрозділу юридичної 
особи 44453918
Індекс 53040, вул. Березова, буд.8, с. 
Шевченківське, Криворізький район, 
Дніпропетровська область

с. Високе Поле
с. Зелене Поле
с. Кам’яне Поле
с. Шевченківське
с. Лісове
с. Новопокровка

5 Філія - Зеленопільська гімназія
Червонозабійницького ліцею Глеюватської 
сільської ради
Ід.код відокремленого підрозділу юридичної 
особи 44595085
Індекс 53041, вул. Південна, буд.44, с. Зелене 
Поле, Криворізький район, Дніпропетровська 
область /д

. Високе Поле
с. Зелене Поле
с. Кам’яне Поле
с. Шевченківське
с. Лісове
с. Новопокровка

Наталія ДОВЖЕНКО


